
Idha Online 2025 - verkkopalvelun hinnasto 

Peruslisenssi* 

SMS-palvelu 
60 euro 
0,07 euro/sms 

neljännesvuosittain 

* Peruslisenssi sisältää Idha Online -tilin 1-5 kuljettajalle. 
Lisäksi mukana on kahden vuoden kuljettaja- ja ajopiirturitietojen tallennus sekä analysointi mahdollisuus raporttien ja analyy- 
sityökalujen muodossa. 
Kuljettajien laskenta tapahtuu neljännesvuosittain, kun he ovat olleet aktiivisia Idha Online-tilillä. Veloitus tapahtuu 
neljännesvuosittain jälkikäteen. Kaikki hinnat euroina ilman arvonlisäveroa. 
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Lisä 
kuljettajien 
määrä 

 

 

Hinta 
/kuukausi 

 

Hinta/kuljet- 
taja/neljän- 
nes 

Hinta/ 
kuljettaja/ 
kokonais- 
/neljännes 

 

Hinta mukaan 
lukien 

peruslisenssi 

1 3,45 10,35 10,35 70,35 

2 3,42 10,26 20,52 80,52 

3 3,41 10,23 30,69 90,69 

4 3,40 10,20 40,80 100,80 

5 3,40 10,20 51,00 111,00 

6 3,35 10,05 60,30 120,30 

7 3,31 9,93 69,51 129,51 

8 3,28 9,84 78,72 138,72 

9 3,26 9,78 88,02 148,02 

10 3,24 9,72 97,20 157,20 

11 3,19 9,57 105,27 165,27 

12 3,15 9,45 113,40 173,40 

13 3,12 9,36 121,68 181,68 

14 3,09 9,27 129,78 189,78 

15 3,06 9,18 137,70 197,70 

16 3,04 9,12 145,92 205,92 

17 3,02 9,06 154,02 214,02 

18 3,00 9,00 162,00 222,00 

19 2,99 8,97 170,43 230,43 

20 2,98 8,94 178,80 238,80 

21 2,94 8,82 185,22 245,22 

22 2,91 8,73 192,06 252,06 

23 2,88 8,64 198,72 258,72 

24 2,85 8,55 205,20 265,20 

25 2,83 8,49 212,25 272,25 

26 2,81 8,43 219,18 279,18 

27 2,79 8,37 225,99 285,99 

28 2,77 8,31 232,68 292,68 

29 2,75 8,25 239,25 299,25 

30 2,73 8,19 245,70 305,70 

31 2,72 8,16 252,96 312,96 

32 2,70 8,10 259,20 319,20 

33 2,69 8,07 266,31 326,31 

34 2,67 8,01 272,34 332,34 

35 2,66 7,98 279,30 339,30 

36 2,65 7,95 286,20 346,20 

37 2,64 7,92 293,04 353,04 

38 2,63 7,89 299,82 359,82 

39 2,62 7,86 306,54 326,31 

40 2,61 7,83 313,20 373,20 

41 2,60 7,80 319,80 379,80 

42 2,59 7,77 326,34 386,34 

43 2,58 7,80 332,82 392,82 

44 2,58 7,74 340,56 400,56 

45 2,57 7,71 346,95 406,95 

46 2,56 7,68 353,28 413,28 

47 2,55 7,65 359,55 419,55 

48 2,55 7,65 367,20 427,20 

49 2,54 7,62 373,38 433,38 

50 2,54 7,62 381,00 441,00 

 

Lisä 
kuljettajien 
määrä  

 

 

Hinta 
/kuukausi 

 

Hinta/kuljet- 
taja/neljän- 
nes 

Hinta/ 
kuljettaja/ 
kokonais- 
/neljännes 

 

Hinta mukaan 
lukien 

peruslisenssi 

51 2,52 7,56 385,56 445,56 

52 2,51 7,53 391,56 451,56 

53 2,50 7,50 397,50 457,50 

54 2,49 7,47 403,38 463,38 

55 2,48 7,44 409,20 469,20 

56 2,47 7,41 414,96 474,96 

57 2,46 7,38 420,66 480,66 

58 2,45 7,35 426,30 486,30 

59 2,44 7,32 431,88 491,88 

60 2,43 7,29 437,40 497,40 

61 2,42 7,26 442,86 502,86 

62 2,42 7,26 450,12 510,12 

63 2,41 7,23 455,49 515,49 

64 2,40 7,20 460,80 520,80 

65 2,39 7,17 466,05 526,05 

66 2,39 7,17 473,22 533,22 

67 2,38 7,14 478,38 538,38 

68 2,37 7,11 483,48 543,48 

69 2,37 7,11 490,59 550,59 

70 2,36 7,08 495,60 555,60 

71 2,35 7,05 500,55 560,55 

72 2,35 7,05 507,60 567,60 

73 2,34 7,02 512,46 572,46 

74 2,33 6,99 517,26 577,26 

75 2,33 6,99 524,25 584,25 

76 2,32 6,96 528,96 588,96 

77 2,32 6,96 535,92 595,92 

78 2,31 6,93 540,54 600,54 

79 2,31 6,93 547,47 607,47 

80 2,30 6,90 552,00 612,00 

81 2,30 6,90 558,90 618,90 

82 2,29 6,87 563,34 623,34 

83 2,29 6,87 570,21 630,21 

84 2,29 6,87 577,08 637,08 

85 2,28 6,84 581,40 641,40 

86 2,28 6,84 588,24 648,24 

87 2,27 6,81 592,47 652,47 

88 2,27 6,81 599,28 659,28 

89 2,26 6,78 603,42 663,42 

90 2,26 6,78 610,20 670,20 

91 2,26 6,78 616,98 676,98 

92 2,25 6,75 621,00 681,00 

93 2,25 6,75 627,75 687,75 

94 2,25 6,75 634,50 694,50 

95 2,24 6,72 638,40 698,40 

96 2,24 6,72 645,12 702,12 

97 2,24 6,72 651,84 711,84 

98 2,23 6,69 655,62 715,62 

99 2,23 6,69 662,31 722,31 

100 2,23 6,69 669,00 729,00 
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101 2,22 6,66 672,66 732,66 

102 2,22 6,66 679,32 739,32 

103 2,21 6,63 682,89 742,89 

104 2,20 6,60 686,40 746,40 

105 2,20 6,60 693,00 753,00 

106 2,20 6,60 699,60 759,60 

107 2,19 6,57 702,99 762,99 

108 2,19 6,57 709,56 769,56 

109 2,18 6,54 712,86 772,86 

110 2,18 6,54 719,40 779,40 

111 2,17 6,51 722,61 782,61 

112 2,17 6,51 729,12 789,12 

113 2,16 6,48 732,24 792,24 

114 2,16 6,48 738,72 798,72 

115 2,15 6,45 741,75 801,75 

116 2,15 6,45 748,20 808,20 

117 2,15 6,45 754,65 814,65 

118 2,14 6,42 757,56 817,56 

119 2,14 6,42 763,98 823,98 

120 2,14 6,42 770,40 830,40 

121 2,13 6,39 773,19 833,19 

122 2,13 6,39 779,58 839,58 

123 2,12 6,36 782,28 842,28 

124 2,12 6,36 788,64 848,64 

125 2,12 6,36 795,00 855,00 

126 2,11 6,33 797,58 857,58 

127 2,11 6,33 803,91 863,91 

128 2,11 6,33 810,24 870,24 

129 2,10 6,30 812,70 872,70 

130 2,10 6,30 819,00 879,00 

131 2,10 6,30 825,30 885,30 

132 2,09 6,27 827,64 887,64 

133 2,09 6,27 833,91 893,91 

134 2,09 6,27 840,18 900,18 

135 2,08 6,24 842,40 902,40 

136 2,08 6,24 848,64 908,64 

137 2,08 6,24 854,88 914,88 

138 2,08 6,24 861,12 921,12 

139 2,07 6,21 863,19 923,19 

140 2,07 6,21 869,40 929,40 

141 2,07 6,21 875,61 935,61 

142 2,06 6,18 877,56 937,56 

143 2,06 6,18 883,74 943,74 

144 2,06 6,18 889,92 949,92 

145 2,06 6,18 896,10 956,10 

146 2,05 6,15 897,90 957,90 

147 2,05 6,15 904,05 964,05 

148 2,05 6,15 910,20 970,20 

149 2,05 6,15 916,35 976,35 

150 2,04 6,12 918,00 978,00 

 

Lisä kuljettajien 
määrä  Hinta 

/kuukausi 

 

Hinta/kuljet- 
taja/neljännes 
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Hinta/ mukaan 
lukien perus- 

lisenssi 

151 2,04 6,12 924,12 948,12 

152 2,04 6,12 930,24 990,24 

153 2,04 6,12 936,36 996,36 

154 2,03 6,09 937,86 997,86 

155 2,03 6,09 943,95 1 003,95 

156 2,03 6,09 950,04 1 010,04 

157 2,03 6,09 956,13 1 016,13 

158 2,03 6,09 962,22 1 022,22 

159 2,02 6,06 963,54 1 023,54 

160 2,02 6,06 969,60 1 029,60 

161 2,02 6,06 975,66 1 035,66 

162 2,02 6,06 981,72 1 041,72 

163 2,01 6,03 982,89 1 042,89 

164 2,01 6,03 988,92 1 048,92 

165 2,01 6,03 994,95 1 054,95 

166 2,01 6,03 1 000,98 1 060,98 

167 2,01 6,03 1 007,01 1 067,01 

168 2,00 6,00 1 008,00 1 068,00 

169 2,00 6,00 1 014,00 1 074,00 

170 2,00 6,00 1 020,00 1 080,00 

171 2,00 6,00 1 026,00 1 086,00 

172 2,00 6,00 1 032,00 1 092,00 

173 2,00 6,00 1 038,00 1 098,00 

174 1,99 5,97 1 038,78 1 098,78 

175 1,99 5,97 1 044,75 1 104,75 

176 1,99 5,97 1 050,72 1 110,72 

177 1,99 5,97 1 056,69 1 116,69 

178 1,99 5,97 1 062,66 1 122,66 

179 1,99 5,97 1 068,63 1 128,63 

180 1,98 5,94 1 069,20 1 129,20 

181 1,98 5,94 1 075,14 1 135,14 

182 1,98 5,94 1 081,08 1 141,08 

183 1,98 5,94 1 087,02 1 147,02 

184 1,98 5,94 1 092,96 1 152,96 

185 1,98 5,94 1 098,90 1 158,90 

186 1,97 5,91 1 099,26 1 159,26 

187 1,97 5,91 1 105,17 1 165,17 

188 1,97 5,91 1 111,08 1 171,08 

189 1,97 5,91 1 116,99 1 176,99 

190 1,97 5,91 1 122,90 1 182,90 

191 1,97 5,91 1 128,81 1 188,81 

192 1,96 5,88 1 128,96 1 188,96 

193 1,96 5,88 1 134,84 1 194,84 

194 1,96 5,88 1 140,72 1 200,72 

195 1,96 5,88 1 146,60 1 206,60 

196 1,96 5,88 1 152,48 1 212,48 

197 1,96 5,88 1 158,36 1 218,36 

198 1,96 5,88 1 164,24 1 224,24 

199 1,95 5,85 1 164,15 1 224,15 

200 1,95 5,85 1 170,00 1 230,00 

201... 1,95 5,85   

 


